
KRETSFÄLTKJUTNING 3
i Dagstorp 2013-03-10

Arrangör Kävlinge PK

Tack alla funktionärer och skyttar som ställde upp
i blåsten och kylan

Fordringar för Standardmedaljer
Klass Antal delt Silver 43 Brons 39
C1 24 6
C2 39 1 9
C3 47 19 12
D1 0
D2 4 1
D3 0 1
Jun 0
VY 15 1 3
VÄ 19 1 5

148 22 37

Silver 41 Brons 36
A1 7 2
A2 34 2 6
A3 25 7 6

66 9 14

Silver 46 Brons 44
B1 0
B2 2
B3 11 2 2

13 2 2



Silver 43 Brons 38
R1 1
R2 24 1 4
R3 12 3 4

37 4 8

Totalt 264

Fordringar för kretsens fälskyttemärke
Guld Silver Brons

Vapengrupp C 45 39 39
Vapengrupp A 41 38 38
Vapengrupp B 46 -- --
Vapengrupp R 44 38 --



Klass Trf Tav Poä Trf Tav Trf Tav Trf Tav Trf Tav Trf Tav Trf Tav Trf Tav Poä Totalt Tavl Poä
1 Torbjörn Dehlén 34038 Trelleborgs Pskf C1 6 3 5 2 2 5 2 6 4 5 2 6 2 6 2 6 4 9 42 21 14 B
2 Daniel Persson 33467 Kullens PK C1 6 3 3 4 4 6 2 4 3 6 2 6 2 6 2 4 2 8 42 20 11 B
3 Per Wiklander 35679 Ystads Psk C1 6 3 5 3 3 4 2 6 4 4 2 6 2 6 2 6 2 22 41 20 27 B
4 Andreas Ek 33857 Lunds PK C1 5 3 7 6 5 5 2 5 4 3 1 6 2 6 3 3 3 9 39 23 16 B
5 Martin Nordborg Intyg Trelleborgs Pskf C1 6 3 4 4 4 6 3 4 2 5 2 3 2 5 2 6 4 13 39 22 17 B
6 Markus Svensson 35474 Hammenhögs PK C1 6 3 7 4 3 4 3 5 4 2 1 5 2 5 2 5 3 7 36 21 14
7 Anders Davidsson 35548 PK Elbogen C1 6 3 8 0 0 5 2 5 4 4 1 4 2 6 3 6 3 17 36 18 25
8 Tomas Svalö 35164 Billesholm-Ekeby psk C1 6 3 9 2 2 3 2 4 3 4 2 5 2 5 2 6 2 22 35 18 31
9 Markus Burman 33856 Lunds PK C1 6 3 12 4 3 5 3 5 3 2 1 4 2 4 2 4 4 7 34 21 19

10 Rickard Stålring 34742 Hammenhögs PK C1 6 2 16 3 3 5 2 4 3 4 2 3 1 5 3 3 3 6 33 19 22
11 Jonas Green 30012 Österlens PK C1 6 3 2 2 2 5 2 0 0 3 1 6 2 5 2 6 1 15 33 13 17
12 Jimmy Lundahl 34619 Kävlinge PK C1 6 2 0 0 0 4 2 6 4 5 2 5 2 2 2 4 2 11 32 16 11
13 Johan Andersson 33530 Klippans PK C1 6 3 1 5 4 5 2 4 2 2 1 2 1 1 1 6 2 17 31 16 18
14 Richard Andersson 33297 Skurups psf C1 5 3 2 5 5 3 2 3 2 3 2 4 2 3 3 3 2 5 29 21 7
15 Henrik Hellman Intyg Trelleborgs Pskf C1 4 2 2 0 0 4 2 4 3 4 2 4 2 4 3 5 4 9 29 18 11
16 Daniel Bermheden 33574 Lilla Bedinge SkG C1 4 2 0 3 3 4 2 4 2 1 1 3 2 4 3 6 2 15 29 17 15
17 Per Svarén Saknas Kävlinge PK C1 4 2 7 3 2 6 2 4 2 2 1 3 2 4 2 3 2 0 29 15 7
18 Gardar Gunnarsson 33858 Lunds PK C1 5 3 4 0 0 3 1 4 4 2 2 4 2 6 3 4 2 0 28 17 4
19 Göran Göransson 32850 Kävlinge PK C1 6 3 15 1 1 5 2 2 2 2 2 4 2 4 2 4 1 13 28 15 28
20 Jonas Ramberg 34975 Eslövs Skyttegilles PK C1 4 2 9 3 3 4 2 2 2 3 1 4 2 4 2 2 1 4 26 15 13
21 Nicola Lo Presti Intyg Lunds PK C1 5 2 15 3 2 5 2 1 1 0 0 1 1 5 3 3 2 7 23 13 22
22 Andreas Eriksson 35693 Lilla Bedinge SkG C1 0 0 0 1 1 1 1 4 3 1 1 4 2 3 2 5 3 9 19 13 9
23 Mona Hasfjord 34974 Eslövs Skyttegilles PK C1 4 2 3 2 2 1 1 5 4 0 0 1 1 4 3 1 1 0 18 14 3
24 Jonas Svarén Saknas Kävlinge PK C1 6 3 4 0 0 4 2 0 0 1 1 0 0 3 2 4 2 9 18 10 13

1 Håkan Stoltz 15414 Ystads Psk C2 6 3 11 3 3 6 3 6 4 4 1 6 2 6 3 6 4 12 43 23 23 S
2 Johan Maxy Persson 32293 Kullens PK C2 6 3 3 4 3 5 2 5 4 6 2 5 2 5 3 6 1 16 42 20 19 B
3 Carl Schultze 32711 Falsterbonäsets PSK C2 6 3 15 3 3 6 3 5 3 4 2 6 2 5 3 6 4 16 41 23 31 B
4 Per-Ola Malmgren 7618 Ystads Psk C2 6 3 1 3 3 6 2 4 2 6 2 6 2 5 3 5 4 7 41 21 8 B
5 Magnus Lindberg 30013 Österlens PK C2 6 3 4 3 3 6 3 5 4 3 1 6 2 6 2 6 1 17 41 19 21 B
6 Magnus Olstenius 12690 Eslövs Skyttegilles PK C2 5 3 10 4 3 6 3 6 4 3 2 6 2 5 3 5 2 14 40 22 24 B
7 Peter Jönsson 32575 Vellinge PK C2 5 3 5 3 3 5 2 6 4 4 1 6 2 6 2 5 2 9 40 19 14 B
8 David Nilsson 19365 Vellinge PK C2 6 3 6 3 3 3 2 6 4 5 2 6 2 6 3 4 3 11 39 22 17 B
9 Mats Olsson 18231 Vellinge PK C2 5 3 3 2 2 5 3 6 4 5 2 6 2 5 2 5 3 12 39 21 15 B

10 Lars Sjöblom 29876 Kävlinge PK C2 6 3 3 4 4 5 2 5 3 4 2 6 2 4 2 5 2 14 39 20 17 B
11 Larry Granelli 30723 Trelleborgs Pskf C2 5 2 2 2 2 3 2 6 4 6 2 6 2 6 2 5 1 17 39 17 19 B
12 Ilir Kadrolli 28624 Trelleborgs Pskf C2 5 2 3 3 3 5 3 4 3 3 2 6 2 6 3 6 4 12 38 22 15
13 Lasse Amnestål 26550 Klippans PK C2 6 3 4 4 4 4 2 5 3 3 1 5 2 5 2 6 2 20 38 19 24
14 Ulf Arkenljung 18353 SJ Pk Malmö C2 6 3 4 2 2 4 2 6 4 5 2 5 2 6 2 4 2 5 38 19 9



15 Daniel Stodola 30440 Trelleborgs Pskf C2 5 2 8 5 4 4 1 5 3 4 1 5 2 5 3 3 3 3 36 19 11
16 Stefan Backman 24423 Klippans PK C2 5 2 12 3 3 5 2 4 2 4 2 6 2 5 3 4 2 18 36 18 30
17 Bernt Nilsson 331 Trelleborgs Pskf C2 6 3 3 2 2 3 1 5 3 4 2 5 2 5 3 5 3 15 35 19 18
18 Sophia Holmström 28278 Torna Hällestads PSK C2 6 3 6 2 2 5 2 5 3 4 2 6 2 4 2 3 2 8 35 18 14
19 Patrick Jankovic 29730 Pskf Magnus Stenbock C2 6 3 7 3 3 3 2 4 3 6 2 6 2 1 1 5 3 10 34 19 17
20 Dennis Koht 25212 Trelleborgs Pskf C2 3 2 0 2 2 5 2 6 4 4 2 5 2 4 3 4 3 9 33 20 9
21 Göran Christiansson 1445 Pskf Magnus Stenbock C2 6 3 6 3 3 3 2 3 3 3 2 5 2 6 2 4 2 12 33 19 18
22 Anders Broden 17189 Billesholm-Ekeby psk C2 5 3 3 3 3 4 1 3 2 3 2 6 2 5 2 4 2 11 33 17 14
23 Lennart Aveling 30646 Lilla Bedinge SkG C2 6 3 5 4 3 4 2 2 1 4 2 3 1 5 2 5 2 9 33 16 14
24 Jan-Olof Knutsson 28275 Torna Hällestads PSK C2 5 3 7 1 1 3 2 6 4 3 2 4 2 6 3 3 2 10 31 19 17
25 Mats Andersson 29903 Pskf Magnus Stenbock C2 6 3 2 2 2 4 2 3 3 4 2 1 1 6 2 5 3 8 31 18 10
26 Robin Leffmann 33812 Ystads Psk C2 5 3 4 3 3 4 2 5 3 0 0 3 2 5 3 5 2 0 30 18 4
27 Roger Holmgren 10812 Lunds PK C2 5 2 8 4 3 4 2 3 3 2 1 4 2 5 2 3 2 7 30 17 15
28 Johan Lindberg 31750 Landskrona PK C2 4 2 0 4 3 4 2 4 4 4 2 1 1 6 2 3 1 0 30 17 0
29 Mikael Höjklint 3718 PK Elbogen C2 6 3 5 2 2 4 2 5 4 0 0 3 2 5 3 4 3 5 29 19 10
30 Jonas Bjarehed 27368 Lunds PK C2 5 2 4 3 3 4 2 5 3 3 2 2 1 5 3 2 1 5 29 17 9
31 Johan Roijer 22656 Lunds FBU C2 6 3 9 2 1 6 3 5 4 3 2 2 2 5 2 0 0 0 29 17 9
32 Glenn Alenäs 9750 Lunds FBU C2 3 1 0 4 3 4 2 3 3 4 2 1 1 3 2 4 3 8 26 17 8
33 Per-Olof Ek 18894 Lunds PK C2 4 3 1 2 2 2 2 4 3 1 1 4 2 5 3 2 2 3 24 18 4
34 Kim Skogström 30279 Malmö Skyttegille C2 6 3 6 3 3 1 1 3 2 3 2 2 1 4 2 2 2 6 24 16 12
35 Staffan Ralfsson 27429 Lunds PK C2 6 3 5 2 2 4 2 0 0 1 1 4 2 4 3 2 2 4 23 15 9
36 Mats Ahlqvist 31448 Malmö PK C2 4 3 2 1 1 2 2 0 0 1 1 5 2 4 3 4 3 8 21 15 10
37 Ulf Persson 28623 Trelleborgs Pskf C2 0 0 0 0 0 6 2 3 2 4 2 0 0 6 2 2 1 4 21 9 4
38 Mats Svensson 19761 Lunds PK C2 3 2 0 0 0 4 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 15 12 2
39 Mats Nilsson 32383 Pskf Magnus Stenbock C2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

1 Rikard Flink 24333 Billesholm-Ekeby Psk C3 6 3 4 6 5 6 2 6 4 6 2 6 2 6 2 6 1 23 48 21 27 S
2 Patrick Larsson 26960 Lunds PK C3 6 3 14 6 5 6 3 6 4 6 2 6 2 6 3 5 3 16 47 25 30 S
3 Rune Gustafsson 22294 Malmö PK C3 6 3 9 6 5 6 3 6 4 6 2 6 2 5 3 5 2 14 46 24 23 S
4 Micke Asplund 22123 Kullens PK C3 6 3 15 6 5 6 3 5 4 4 2 6 2 6 3 6 4 12 45 26 27 S
5 Christer Hellström 29811 Eslövs Skyttegilles PK C3 6 3 16 6 5 5 2 6 4 5 2 5 2 6 3 6 4 20 45 25 36 S
6 Fredrik Loord 11676 Landskrona PK C3 6 3 7 4 4 6 3 5 4 6 2 6 2 6 3 6 4 15 45 25 22 S
7 Pontus Wallén 31985 Teckomatorp PK C3 6 3 2 5 5 6 3 6 4 5 2 6 2 6 3 5 3 13 45 25 15 S
8 Magnus Engdahl 4988 Skurups psf C3 6 3 20 6 5 6 3 5 4 5 2 6 2 6 3 5 2 14 45 24 34 S
9 Patrik Månsson 22131 Eslövs Skyttegilles Pk C3 6 3 18 6 5 5 2 6 4 5 2 6 2 6 3 5 2 17 45 23 35 S

10 Per Engström 7562 Landskrona PK C3 6 3 7 6 5 4 3 6 4 5 2 6 2 6 2 6 2 20 45 23 27 S
11 Marcus Jacobsson 26227 Lunds PK C3 6 3 16 5 4 6 3 6 4 5 2 6 2 5 3 5 3 10 44 24 26 S
12 Erik Thorén 26096 Lunds PK C3 6 3 4 5 5 5 3 5 4 5 2 6 2 6 3 5 3 18 43 25 22 S
13 Claes Strand 323 Eslövs Skyttegilles PK C3 6 3 14 5 4 3 2 6 4 6 2 5 2 6 3 6 4 13 43 24 27 S
14 Eddie Karlsson 26962 Lunds PK C3 6 3 9 4 4 5 3 5 4 6 2 6 2 6 3 5 3 14 43 24 23 S



15 Richard Hansson 31330 PK Elbogen C3 6 3 18 6 5 5 2 6 4 4 2 6 2 6 3 4 2 15 43 23 33 S
16 Conny Nilsson 23070 Teckomatorp PK C3 6 3 17 3 3 6 3 6 4 5 2 6 2 6 3 5 3 13 43 23 30 S
17 Anders Hansson 17368 Lunds PK C3 6 3 17 3 3 6 3 6 4 4 2 6 2 6 3 6 2 22 43 22 39 S
18 Gabor Buzsaky 9496 Sjöormens PK C3 6 3 3 4 4 5 2 5 3 6 2 6 2 6 3 5 3 14 43 22 17 S
19 Lars-Åke Friberg 7622 Kävlinge PK C3 5 2 0 3 3 6 3 6 4 5 2 6 2 6 2 6 4 16 43 22 16 S
20 Jonas Ezzi 20669 Lunds PK C3 6 3 16 5 4 5 2 4 3 6 2 6 2 5 3 5 4 10 42 23 26 B
21 Anders Persson 16793 Eslövs Skyttegilles PK C3 6 3 13 3 3 4 2 6 4 6 2 5 2 6 3 6 2 21 42 21 34 B
22 Jörgen Augustsson 22771 Ystads Psk C3 6 3 2 4 4 6 2 6 4 3 2 6 2 4 3 6 4 16 41 24 18 B
23 Patric Olsson 327 Lilla Bedinge SkG C3 6 3 10 4 3 5 3 6 4 3 1 6 2 6 3 5 3 15 41 22 25 B
24 Thomas Rydström 20477 Lilla Bedinge SkG C3 6 3 9 3 3 5 3 6 4 5 2 6 2 6 3 4 2 4 41 22 13 B
25 Krister Malmberg 4989 Skurups psf C3 6 3 3 3 3 6 3 5 4 4 2 6 2 6 3 5 1 15 41 21 18 B
26 Jan Thomsen 615 Teckomatorp PK C3 6 3 15 5 4 5 3 6 4 3 2 6 2 6 3 3 2 6 40 23 21 B
27 Jörgen Andersson 20231 Lunds PK C3 4 2 8 5 4 5 2 5 4 3 2 6 2 6 3 6 3 15 40 22 23 B
28 Thorbjörn Jönsson 348 Skurups psf C3 6 3 5 4 3 5 2 6 4 5 2 6 2 5 2 3 2 7 40 20 12 B
29 Patrik Hult 16567 SJ Pk Malmö C3 6 3 4 3 2 5 2 5 3 5 2 5 2 6 3 5 2 12 40 19 16 B
30 Nils Staerk 22116 Kullens PK C3 6 3 5 2 2 5 2 6 4 5 2 6 2 6 2 4 1 9 40 18 14 B
31 Christin Malmberg 4987 Skurups psf C3 5 2 0 3 2 5 2 6 4 6 2 6 2 6 2 3 2 10 40 18 10 B
32 Magnus Herner 4188 Lilla Bedinge SkG C3 6 3 13 4 3 6 3 4 3 3 2 6 2 6 2 4 2 16 39 20 29 B
33 Frederic Nilsson 29606 Torna Hällestads PSK C3 6 3 15 4 4 4 2 6 4 3 2 4 2 6 3 5 1 15 38 21 30
34 Ingvar Sörensson 21170 Sjöormens PK C3 6 3 3 1 1 5 3 5 3 5 2 6 2 6 3 4 3 8 38 20 11
35 Andreas Ehrnlund 30421 Lunds PK C3 6 3 6 3 3 4 2 6 4 4 2 5 2 6 3 3 3 6 37 22 12
36 Bengt Åkeson 20573 Svalövs PK C3 6 3 7 1 1 1 1 6 4 6 2 6 2 6 3 5 3 13 37 19 20
37 Tommy Andersén 32128 Klippans PK C3 4 2 0 3 3 6 2 4 3 5 2 5 2 6 3 4 2 15 37 19 15
38 Arne Johnsson 27894 PK Elbogen C3 6 3 3 4 4 5 2 4 3 3 2 5 2 6 2 4 1 11 37 19 14
39 Håkan Nilsson 7523 Pskf Magnus Stenbock C3 6 2 7 4 4 6 3 5 3 2 2 6 2 6 2 2 1 0 37 19 7
40 Fredrik Holmström 28277 Torna Hällestads PSK C3 6 3 16 5 4 2 2 6 4 3 1 4 2 6 3 4 2 12 36 21 28
41 Tommy Hansen 14446 Klippans PK C3 6 3 9 2 2 5 2 6 4 4 2 5 2 6 3 2 2 5 36 20 14
42 Jonas Andersson 27062 Sösdala PK C3 6 3 11 0 0 3 2 5 3 6 2 5 2 6 3 5 3 12 36 18 23
43 Henrik Rosenquist 11036 Eslövs Skyttegilles Pk C3 6 3 14 4 3 5 2 4 4 1 1 6 2 4 3 4 3 9 34 21 23
44 Bertil Nilsson 21891 Sjöormens PK C3 6 3 18 3 3 3 1 5 3 4 2 2 2 5 3 5 4 9 33 21 27
45 Kalle Ericsson 26095 Lunds PK C3 6 3 7 3 3 4 2 5 3 4 2 4 2 4 3 3 3 7 33 21 14
46 Kristina Nilsson 21892 Sjöormens PK C3 6 3 8 3 3 6 3 4 3 1 1 1 1 6 3 5 4 10 32 21 18
47 Ivan Slabiak 31787 Billesholm-Ekeby psk C3 6 3 8 4 4 6 3 5 4 4 1 5 2 0 0 0 0 0 30 17 8

1 Anna-Britt Johansson 25244 Torna Hällestad PSK D2 6 3 10 4 4 5 2 4 3 5 2 6 2 6 3 5 3 10 41 22 20 B
2 Sandra Augustsson 31632 Eslövs Skyttegilles Pk D2 6 3 5 1 1 6 3 6 4 4 2 5 2 6 2 4 2 11 38 19 16
3 Annika Johansson 18196 Pskf Magnus Stenbock D2 6 3 7 1 1 6 2 6 4 3 2 4 2 6 3 5 3 5 37 20 12
4 Iréne Svensson 9756 Landskrona PK D2 4 2 7 3 3 4 2 3 2 2 2 5 2 6 3 4 3 11 31 19 18

1 Björn Nitsch 4948 Teckomatorp PK VY 6 3 4 6 5 6 3 3 2 4 2 6 2 6 2 6 2 18 43 21 22 S



2 Per Modin 25245 Torna Hällestad PSK VY 6 3 15 5 5 5 3 3 3 5 2 6 2 6 3 6 2 23 42 23 38 B
3 Bengt Sandberg 4947 Teckomatorp PK VY 6 3 12 4 3 5 3 4 3 6 2 5 2 5 2 4 2 11 39 20 23 B
4 Göran Öberg 24443 Lunds PK VY 6 3 5 1 1 5 2 6 4 4 2 6 2 5 2 6 2 14 39 18 19 B
5 Anders Ottosson 27128 Lunds PK VY 6 3 4 3 3 5 2 3 3 5 2 5 2 5 3 6 3 14 38 21 18
6 Jan Wahlström 608 Pskf Magnus Stenbock VY 6 3 2 6 5 6 3 3 2 3 1 6 2 6 3 2 1 5 38 20 7
7 Per Håkansson 1899 Österlens PK VY 5 2 4 5 5 5 3 3 3 2 1 6 2 5 3 6 2 22 37 21 26
8 Kent Wallin 5974 Eslövs Skyttegilles Pk VY 6 3 5 3 3 5 3 4 2 4 2 6 2 5 3 4 2 11 37 20 16
9 Örjan Magnusson 35112 Ystads Psk VY 6 3 13 2 2 4 2 5 4 2 2 4 2 6 3 6 4 12 35 22 25

10 Tore Andersson 8489 Ystads Psk VY 5 2 0 3 3 4 2 5 4 6 2 4 2 4 3 4 2 12 35 20 12
11 Magnus Cruce 4679 Sjöormens PK VY 5 3 3 2 2 3 2 5 4 4 2 4 2 6 2 5 1 14 34 18 17
12 Thomas Krook 1461 Pskf Magnus Stenbock VY 4 2 6 2 2 6 3 2 1 4 2 6 2 4 2 5 3 10 33 17 16
13 Kay Åke Ohlsson 11649 SJ Pk Malmö VY 5 2 0 4 4 4 2 6 4 4 1 1 1 5 2 3 2 0 32 18 0
14 Elo Thomsen 4951 Teckomatorp PK VY 5 2 0 0 0 6 3 5 3 1 1 6 2 5 2 4 2 8 32 15 8
15 Jan-Erik Svensson 3232 Hammenhögs PK VY 0 0 0 4 4 6 2 3 3 2 1 4 2 5 3 3 1 8 27 16 8

1 Arne Larsson 4993 Skurups psf VÄ 6 3 15 6 5 5 2 6 4 6 2 6 2 6 3 6 4 10 47 25 25 S
2 Kenneth Johannesson 7561 Landskrona PK VÄ 5 2 5 3 2 6 3 6 4 6 2 5 2 6 3 5 3 12 42 21 17 B
3 Caj Swärdh 5751 Kullens PK VÄ 6 3 7 2 2 5 3 6 4 6 2 6 2 5 2 6 2 20 42 20 27 B
4 Hasse Mårtensson 19129 Torna Hällestads PSK VÄ 6 3 3 4 3 5 2 6 4 4 2 6 2 5 2 4 2 12 40 20 15 B
5 Sven Svensson 2044 Kävlinge PK VÄ 6 3 3 5 4 3 2 5 4 5 2 5 2 4 2 6 3 14 39 22 17 B
6 Bengt Pettersson 6691 Kullens PK VÄ 6 3 8 0 0 5 3 6 4 5 2 6 2 6 3 5 3 7 39 20 15 B
7 Leif Kulander 19039 Landskrona PK VÄ 6 3 5 4 4 4 1 6 4 4 2 3 2 6 2 5 1 14 38 19 19
8 Börje Åberg 3362 Pskf Magnus Stenbock VÄ 5 2 3 4 4 6 3 4 3 5 2 6 2 1 1 6 3 16 37 20 19
9 Björn Persson 7569 Landskrona PK VÄ 6 3 5 2 2 5 3 5 4 2 1 5 2 6 2 6 2 21 37 19 26

10 Tommy Olsson 27185 PK Elbogen VÄ 6 3 12 4 3 4 2 6 4 4 1 5 2 5 3 3 1 12 37 19 24
11 Jan E Swenson 7567 Landskrona PK VÄ 6 3 2 3 3 1 1 4 2 6 2 5 2 6 2 6 4 10 37 19 12
12 Erik Fröier 9743 Österlens PK VÄ 6 3 4 1 1 4 2 6 4 3 2 6 2 6 2 5 1 19 37 17 23
13 Sten Nordblad 7552 Kävlinge PK VÄ 6 3 11 1 1 4 2 4 3 6 2 5 2 6 3 4 3 6 36 19 17
14 Bengt Nordgren 10693 Hässleholms Psk VÄ 5 2 0 2 2 4 2 5 3 5 2 4 2 5 2 6 2 22 36 17 22
15 Peter Strand 7541 P7 SKIF VÄ 5 3 8 1 1 3 1 5 3 4 2 6 2 6 2 5 3 11 35 17 19
16 Ulf Lundgren 9758 Landskrona PK VÄ 6 3 4 2 1 2 1 5 4 3 2 6 2 5 2 4 2 17 33 17 21
17 Rolf Nilsson 21233 Lunds PK VÄ 6 3 4 0 0 5 2 6 4 1 1 5 2 5 2 4 2 8 32 16 12
18 Willard Westerlund 25549 Landskrona PK VÄ 3 2 3 2 2 2 1 3 3 4 2 3 2 2 1 3 2 6 22 15 9
19 Bengt-Åke Almlund 11032 P7 SKIF VÄ 4 2 7 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 5 2 4 1 8 21 11 15

1 Torbjörn Dehlén 34038 Trelleborgs Pskf A1 6 3 3 2 2 6 2 3 2 4 2 5 2 6 2 6 1 0 38 16 3 B
2 Daniel Persson 33467 Kullens PK A1 6 3 2 4 3 5 2 4 4 3 2 4 2 6 2 4 2 13 36 20 15 B
3 Andreas Ek 33857 Lunds PK A1 4 2 9 4 4 4 3 2 2 3 2 4 2 3 2 4 3 8 28 20 17
4 Tomas Svalö 35164 Billesholm-Ekeby psk A1 5 2 0 1 1 4 2 5 4 3 2 2 2 2 1 4 2 13 26 16 13
5 Henrik Hellman Intyg Trelleborgs Pskf A1 4 2 3 2 2 5 2 2 1 0 0 0 0 1 1 1 1 3 15 9 6



6 Per Wiklander 35679 Ystads Psk A1 1 1 0 0 0 3 1 3 2 3 1 1 1 1 1 1 1 2 13 8 2
7 Martin Nordborg Intyg Trelleborgs Pskf A1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0

1 Mats Berggren 20230 Lunds PK A2 6 3 2 6 5 6 3 5 3 5 2 6 2 6 2 5 2 20 45 22 22 S
2 Johan Maxy Persson 32293 Kullens PK A2 6 3 4 5 4 6 2 5 4 5 2 5 2 6 2 6 1 24 44 20 28 S
3 Carl Schultze 32711 Falsterbonäsets PSK A2 6 3 15 5 4 5 3 6 4 3 2 3 2 6 3 5 4 9 39 25 24 B
4 Peter Olsson 15158 Malmö Skyttegille A2 6 3 2 2 2 6 2 4 4 4 2 6 2 6 3 5 4 4 39 22 6 B
5 Peter Klein 24497 Vellinge PK A2 5 2 0 4 4 5 3 6 4 4 2 4 2 6 2 4 2 12 38 21 12 B
6 Per-Ola Malmgren 7618 Ystads Psk A2 6 3 5 2 2 6 2 3 2 5 2 6 2 6 2 3 3 8 37 18 13 B
7 Mats Olsson 18231 Vellinge PK A2 6 3 4 3 3 3 1 5 3 5 2 5 2 5 3 4 3 8 36 20 12 B
8 Anders Rohlén 25668 Malmö Hemvärn A2 5 2 0 2 2 4 2 5 4 4 2 5 2 6 2 5 2 0 36 18 0 B
9 Peter Jönsson 32575 Vellinge PK A2 5 3 9 5 5 5 2 6 4 5 2 3 2 3 2 3 2 7 35 22 16

10 Peter Svensson 7551 Vellinge PK A2 6 3 3 4 4 6 3 4 2 1 1 5 2 5 3 3 2 7 34 20 10
11 Tomas Petersen 28043 Malmö PK A2 6 3 3 2 2 4 3 4 2 3 2 4 2 5 3 5 3 9 33 20 12
12 Anders Broden 17189 Billesholm-Ekeby psk A2 5 3 1 3 2 6 2 4 4 1 1 4 2 6 3 4 3 2 33 20 3
13 Anders Ottosson 27128 Lunds PK A2 6 3 4 3 3 4 1 6 4 2 1 4 2 4 3 4 1 9 33 18 13
14 Daniel Stodola 30440 Trelleborgs Pskf A2 5 3 7 4 3 4 3 5 3 4 2 1 1 5 3 4 3 6 32 21 13
15 Ingemar Hansson 15155 Torna Hällestad PSK A2 5 3 10 3 3 4 2 5 3 3 2 5 2 5 3 2 2 6 32 20 16
16 Kay Åke Ohlsson 11649 SJ Pk Malmö A2 4 2 5 3 3 5 2 5 3 3 2 2 1 5 2 5 3 3 32 18 8
17 Mats Andersson 29903 Pskf Magnus Stenbock A2 5 2 0 2 1 4 2 5 3 2 1 4 2 6 3 4 3 9 32 17 9
18 Anders Göransson 29878 Kävlinge PK A2 6 3 8 0 0 5 2 2 2 4 2 5 2 6 3 4 2 7 32 16 15
19 Per-Olof Ek 18894 Lunds PK A2 5 3 5 1 1 4 2 5 3 4 2 4 2 6 2 2 2 0 31 17 5
20 Patrick Jankovic 29730 Pskf Magnus Stenbock A2 4 1 0 1 1 5 2 5 3 4 2 4 2 5 3 3 3 4 31 17 4
21 Mikael Höjklint 3718 PK Elbogen A2 6 3 4 2 2 4 2 3 2 3 1 5 2 4 2 4 2 15 31 16 19
22 Mats Browé 31450 Malmö PK A2 4 3 4 1 1 4 2 6 4 5 2 4 2 4 2 2 2 2 30 18 6
23 Andreas Kräling 1572 Malmö Skyttegille A2 5 2 0 1 1 5 2 4 3 3 2 4 2 6 3 2 1 0 30 16 0
24 Robin Leffmann 33812 Ystads Psk A2 5 2 0 1 1 2 2 3 3 4 2 4 2 4 2 5 3 8 28 17 8
25 Ulf Arkenljung 18353 SJ Pk Malmö A2 5 2 0 1 1 5 3 3 2 1 1 4 2 5 2 4 3 3 28 16 3
26 Mats Nilsson 32383 Pskf Magnus Stenbock A2 4 1 0 0 0 4 2 5 3 3 2 2 1 4 2 6 2 17 28 13 17
27 Mats Ahlqvist 31448 Malmö PK A2 5 3 3 1 1 4 2 2 1 2 2 2 1 4 2 4 2 9 24 14 12
28 Johan Lindberg 31750 Landskrona PK A2 3 1 0 3 3 4 2 2 2 4 2 1 1 4 2 2 2 6 23 15 6
29 Kim Skogström 30279 Malmö Skyttegille A2 3 3 2 0 0 6 2 3 2 0 0 2 2 5 2 4 3 8 23 14 10
30 David Nilsson 19365 Vellinge PK A2 3 2 0 1 1 4 2 4 3 1 1 2 2 2 1 5 3 8 22 15 8
31 Ilir Kadrolli 28624 Trelleborgs Pskf A2 5 3 5 2 2 5 3 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 21 16 7
32 Mats Svensson 19761 Lunds PK A2 4 3 4 2 2 2 1 3 2 0 0 1 1 2 2 3 1 5 17 12 9
33 Roger Holmgren 10812 Lunds PK A2 2 2 0 0 0 4 2 2 2 1 1 0 0 2 2 2 1 5 13 10 5
34 Kent Wallin 5974 Eslövs Skyttegilles Pk A2 4 2 4 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 4

1 Jörgen Andersson 20231 Lunds PK A3 6 3 14 5 4 6 3 6 4 6 2 6 2 4 2 6 3 14 45 23 28 S
2 Micke Asplund 22123 Kullens PK A3 5 2 8 6 5 6 3 6 4 6 2 5 2 4 3 5 3 13 43 24 21 S



3 Gabor Buzsaky 9496 Sjöormens PK A3 6 3 15 2 2 5 2 6 4 6 2 6 2 6 3 6 4 18 43 22 33 S
4 Anders Hansson 17368 Lunds PK A3 6 3 16 5 5 6 3 6 4 2 1 5 2 6 3 6 2 22 42 23 38 S
5 Rune Gustafsson 22294 Malmö PK A3 6 3 15 5 5 6 3 6 4 5 2 5 2 5 3 3 3 1 41 25 16 S
6 Jonas Andersson 27062 Sösdala PK A3 6 3 13 3 3 5 2 6 4 5 2 5 2 5 3 6 4 12 41 23 25 S
7 Jörgen Augustsson 22771 Ystads Psk A3 6 3 4 3 3 6 2 5 4 5 2 4 2 6 2 6 2 10 41 20 14 S
8 Jonas Ezzi 20669 Lunds PK A3 6 3 14 3 3 6 3 5 4 3 2 5 2 6 3 6 2 26 40 22 40 B
9 Ivan Slabiak 31787 Billesholm-Ekeby psk A3 5 3 7 0 0 6 3 6 4 6 2 5 2 6 3 6 4 6 40 21 13 B

10 Arne Larsson 4993 Skurups psf A3 6 3 2 2 2 5 2 4 2 5 2 6 2 6 3 4 2 14 38 18 16 B
11 Bengt Åkeson 20573 Svalövs PK A3 4 3 4 5 4 5 2 5 4 4 2 5 2 5 2 4 3 7 37 22 11 B
12 Magnus Herner 4188 Lilla Bedinge SkG A3 6 3 7 4 4 5 3 2 2 5 2 5 2 6 2 4 3 8 37 21 15 B
13 Erik Thorén 26096 Lunds PK A3 5 2 3 2 2 5 3 4 3 3 2 6 2 6 3 6 3 9 37 20 12 B
14 Richard Hansson 31330 PK Elbogen A3 5 3 11 3 3 5 2 3 2 5 2 6 2 6 3 2 1 8 35 18 19
15 Arne Johnsson 27894 PK Elbogen A3 6 3 3 3 3 4 2 5 3 2 2 4 2 5 2 5 1 24 34 18 27
16 Thorbjörn Jönsson 348 Skurups psf A3 5 2 0 2 2 6 2 5 4 2 2 5 2 4 2 4 2 12 33 18 12
17 Frederic Nilsson 29606 Torna Hällestads PSK A3 6 3 17 3 2 5 2 3 2 2 1 3 2 6 2 4 1 9 32 15 26
18 Tommy Olsson 27185 PK Elbogen A3 6 3 18 1 1 6 2 3 3 6 2 6 2 3 3 0 0 0 31 16 18
19 Håkan Nilsson 7523 Pskf Magnus Stenbock A3 6 3 6 4 3 5 2 2 1 2 1 2 1 6 2 3 1 0 30 14 6
20 Thomas Rydström 20477 Lilla Bedinge SkG A3 4 2 2 2 2 5 2 5 4 4 2 2 2 3 2 4 2 8 29 18 10
21 Ingvar Sörensson 21170 Sjöormens PK A3 4 3 4 0 0 4 2 4 3 3 2 3 1 5 3 3 2 9 26 16 13
22 Eddie Karlsson 26962 Lunds PK A3 5 3 7 4 4 5 3 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 14 7
23 Lars Hallberg 22670 Pskf Magnus Stenbock A3 4 2 2 4 4 5 3 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 12 2
24 Henrik Rosenquist 11036 Eslövs Skyttegilles Pk A3 6 3 1 2 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 8 1
25 Patrik Hult 16567 SJ Pk Malmö A3 4 2 0 1 1 2 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 9 6 0

1 Claes Strand 323 Eslövs Skyttegilles PK B3 6 3 17 6 5 6 2 6 4 5 2 5 2 6 3 6 4 8 46 25 25 S
2 Anders Persson 16793 Eslövs Skyttegilles PK B3 6 3 5 4 4 6 3 6 4 6 2 6 2 6 3 6 2 22 46 23 27 S
3 Rikard Flink 24333 Billesholm-Ekeby Psk B3 6 3 4 5 5 6 2 5 3 5 2 6 2 6 2 6 3 9 45 22 13 B
4 Jan Andersson 6507 Kävlinge PK B3 6 3 3 4 3 6 3 6 4 5 2 6 2 6 3 5 3 11 44 23 14 B
5 Marcus Jacobsson 26227 Lunds PK B3 6 3 15 5 4 4 2 6 4 5 2 6 2 5 3 6 4 11 43 24 26
6 Lennart Aveling 30646 Lilla Bedinge SkG B2 6 3 3 5 4 4 1 6 4 4 1 6 2 6 3 6 2 14 43 20 17
7 Kristina Nilsson 21892 Sjöormens PK B3 6 3 5 4 3 6 3 6 4 3 1 6 2 6 3 5 3 13 42 22 18
8 Christer Hellström 29811 Eslövs Skyttegilles PK B3 6 3 17 1 1 5 3 6 4 6 2 6 2 6 3 5 4 13 41 22 30
9 Krister Malmberg 4989 Skurups psf B3 6 3 8 2 1 6 3 5 4 3 2 6 2 5 2 6 2 19 39 19 27

10 Bertil Nilsson 21891 Sjöormens PK B3 6 3 4 5 5 4 2 5 3 4 2 4 2 4 3 5 3 13 37 23 17
11 Christin Malmberg 4987 Skurups psf B3 6 2 7 2 2 5 2 6 4 3 2 6 2 6 2 2 1 7 36 17 14
12 Patrick Larsson 26960 Lunds PK B3 6 3 4 4 4 3 2 0 0 2 1 6 2 5 2 5 2 10 31 16 14
13 Lasse Amnestål 26550 Klippans PK B2 4 3 3 2 2 2 1 2 2 3 2 3 2 2 2 3 2 5 21 16 8

1 Daniel Bermheden 33574 Lilla Bedinge SkG R1 6 3 1 0 0 6 3 4 3 4 2 3 2 2 1 5 2 12 30 16 13



1 Mats Berggren 20230 Lunds PK R2 6 3 5 5 5 6 3 5 3 4 2 5 2 6 3 6 2 22 43 23 27 S
2 Örjan Magnusson 35112 Ystads Psk R2 6 3 15 4 3 6 3 6 4 6 2 3 2 6 3 5 4 12 42 24 27 B
3 Tore Andersson 8489 Ystads Psk R2 6 3 3 3 2 6 3 5 3 4 2 6 2 4 3 5 3 10 39 21 13 B
4 Peter Olsson 15158 Malmö Skyttegille R2 6 3 2 4 4 5 2 5 4 2 1 5 2 5 2 6 4 14 38 22 16 B
5 Hasse Mårtensson 19129 Torna Hällestads PSK R2 6 3 3 3 3 5 2 6 4 2 1 6 2 6 2 4 2 9 38 19 12 B
6 Carl Schultze 32711 Falsterbonäsets PSK R2 5 3 9 3 2 6 3 6 4 5 2 4 2 4 3 4 3 10 37 22 19
7 Peter Svensson 7551 Vellinge PK R2 6 3 3 3 3 5 3 6 4 3 2 4 2 4 2 5 4 9 36 23 12
8 Ingemar Hansson 15155 Torna Hällestad PSK R2 6 3 7 5 4 6 3 4 3 1 1 5 2 5 3 3 2 11 35 21 18
9 Larry Granelli 30723 Trelleborgs Pskf R2 6 3 4 2 1 6 2 3 3 3 2 5 2 6 2 4 1 16 35 16 20

10 Håkan Stoltz 15414 Ystads Psk R2 5 3 2 2 2 5 2 6 4 3 2 3 2 5 2 5 4 9 34 21 11
11 Roger Månsson 17376 Vellinge PK R2 6 2 0 2 2 4 2 5 4 3 1 4 2 4 2 6 2 0 34 17 0
12 Bernt Nilsson 331 Trelleborgs Pskf R2 6 3 2 4 4 5 2 3 2 2 1 4 2 4 2 5 3 12 33 19 14
13 Göran Öberg 24443 Lunds PK R2 6 3 5 3 3 5 2 4 3 1 1 3 2 6 2 2 1 3 30 17 8
14 Elo Thomsen 4951 Teckomatorp PK R2 3 3 3 2 2 6 3 4 3 2 2 4 2 5 2 3 2 9 29 19 12
15 Tomas Petersen 28043 Malmö PK R2 5 2 3 1 1 5 2 2 2 1 1 4 2 6 2 5 4 8 29 16 11
16 Ulf Arkenljung 18353 SJ Pk Malmö R2 5 2 0 0 0 4 2 6 4 0 0 3 2 6 2 4 3 10 28 15 10
17 Andreas Kräling 1572 Malmö Skyttegille R2 6 3 3 3 3 5 2 5 4 0 0 1 1 4 3 3 3 5 27 19 8
18 Kay Åke Ohlsson 11649 SJ Pk Malmö R2 5 2 2 2 2 4 2 4 3 1 1 3 1 3 2 5 2 0 27 15 2
19 Rolf Nilsson 21233 Lunds PK R2 5 3 5 2 1 6 2 4 3 3 2 0 0 4 2 2 1 5 26 14 10
20 Dennis Koht 25212 Trelleborgs Pskf R2 5 3 3 2 2 1 1 4 3 3 1 2 2 5 2 3 2 0 25 16 3
21 Peter Klein 24497 Vellinge PK R2 3 2 1 1 1 4 2 3 2 1 1 3 2 5 2 5 2 6 25 14 7
22 Mats Browé 31450 Malmö PK R2 6 2 6 2 1 4 3 3 3 2 2 2 2 1 1 4 3 12 24 17 18
23 Mats Svensson 19761 Lunds PK R2 4 2 0 0 0 4 2 4 2 2 1 1 1 3 2 3 2 11 21 12 11
24 Ulf Persson 28623 Trelleborgs Pskf R2 0 0 0 1 1 4 2 4 3 2 2 2 2 3 2 2 1 4 18 13 4

1 Magnus Engdahl 4988 Skurups psf R3 6 3 9 5 5 6 3 6 4 6 2 6 2 6 3 6 2 15 47 24 24
2 Marcus Jacobsson 26227 Lunds PK R3 6 3 14 4 4 6 3 5 4 5 2 6 2 6 3 6 4 12 44 25 26
3 Jörgen Andersson 20231 Lunds PK R3 6 3 12 4 4 5 2 6 4 6 2 5 2 6 3 6 2 17 44 22 29
4 Rune Gustafsson 22294 Malmö PK R3 6 3 16 4 3 5 3 6 4 5 2 6 2 5 3 5 3 12 42 23 28
5 Jan Thomsen 615 Teckomatorp PK R3 6 3 9 5 4 5 2 5 4 4 2 5 2 5 2 6 4 14 41 23 23
6 Richard Hansson 31330 PK Elbogen R3 6 3 14 5 4 6 3 4 3 5 2 4 2 6 3 5 2 17 41 22 31
7 Patric Olsson 327 Lilla Bedinge SkG R3 6 3 13 3 3 6 3 5 3 3 2 6 2 6 3 4 2 10 39 21 23
8 Kalle Ericsson 26095 Lunds PK R3 6 3 10 3 3 5 2 6 4 2 2 4 2 6 3 5 2 14 37 21 24
9 Per Modin 25245 Torna Hällestad PSK R3 6 3 9 4 4 5 3 4 4 3 2 4 2 6 3 4 2 7 36 23 16

10 Lars Hallberg 22670 Pskf Magnus Stenbock R3 5 3 3 3 2 6 3 5 4 4 2 4 2 3 3 6 3 13 36 22 16
11 Arne Johnsson 27894 PK Elbogen R3 6 2 8 2 2 5 2 4 2 4 2 3 2 6 2 4 1 11 34 15 19
12 Pontus Wallén 31985 Teckomatorp PK R3 6 3 3 1 1 6 2 4 2 1 1 4 2 5 3 6 1 25 33 15 28



Fältskytteserien Vpgr C
Division 1
Lunds PK Teckomatorps PK
Patrick Larsson C3 47 Pontus Wallén C3
Marcus Jacobsson C3 44 Conny Nilsson C3
Erik Thorén C3 43 Björn Nitsch VY

134

Skurups PK Kullens PK
Arne Larsson VÄ 47 Micke Asplund C3
Magnus Engdahl C3 45 Daniel Persson C1
Krister Malmberg C3 41 Johan Maxy Persson C2

133

Eslövs Skg Pk Pskf Magnus Stenbock
Christer Hellström C3 45 Jan Wahlström VY
Patrik Månsson C3 45 Börje Åberg VÄ
Claes Strand C3 43 Håkan Nilsson C3

133

Division 2
Landskrona PK WO
Fredrik Loord C3 45
Per Engström C3 45
Kenneth Johannesson VÄ 42

132

Sjöormens PK Malmö PK
Gabor Buzsaky C3 43 Rune Gustafsson C3
Ingvar Sörensson C3 38 Mats Ahlqvist C1
Magnus Cruse VY 34

115

Kävlinge PK PK Elbogen
Lars Åke Friberg C3 43 Richard Hansson C3
Lars Sjöblom C2 39 Arne Johnsson C3
Sven Svensson VÄ 39 Tommy Olsson VÄ

121

Division 3
Billesholm-Ekeby Psk Hörby Psk
Rikard Flink C3 48
Tomas Svalö C1 35
Anders Broden C2 33

116

Ystads PK Falsterbonäsets Psk
Håkan Stoltz C2 43 Carl Schultze C2
Per-Ola Malmgren C2 41
Jörgen Augustsson C3 41

125

Trelleborgs Pskf Lilla Bedinge Skg
Torbjörn Dehlén C1 42 Patric Olsson C3
Martin Nordborg C1 39 Thomas Rydström C3
Larry Granelli C2 39 Magnus Herner C3



120

Fältskytteserien Vpgr ABR
Division 1
Lunds PK WO
Mats Berggren A2 45
Jörgen Andersson A3 45
Marcus Jacobsson R3 44

134

Lilla Bedinge Psk Pk Elbogen
Lennart Aveling B2 43 Richard Hansson R3
Patric Olsson R3 39 Arne Johnsson A3
Magnus Herner A3 37 Tommy Olsson A3

119

Skurups Psf Pskf Magnus Stenbock
Magnus Engdahl R3 47 Lars Hallberg R3
Krister Malmberg B3 39 Mats Andersson A2
Arne Larsson A3 38 Patrick Jankovic A2

124

Division 2
Kävlinge PK WO
Jan Andersson B3 44
Anders Göransson A2 32

76

Malmö PK Falsterbonäsets PSK
Rune Gustafsson R3 42 Carl Schultze A2
Tomas Petersen A2 33
Mats Browé A2 30

105

Hörby Psk Ystads PK
0 Örjan Magnusson R2
0 Jörgen Augustsson A3
0 Tore Andersson R2
0



45
43
43

131

45
42
42

129

38
37
37

112

0
0
0
0

46
21
0

67

43
37
37

117

0
0
0
0

41
0
0

41

41
41
39



121

0
0
0
0

41
34
31

106

36
32
31
99

39
0
0

39

42
41
39

122


